
                 pagina 1 van 2

RAADSVOORSTEL De Gemeenteraad van Blaricum

Onderwerp : Benoeming fractievertegenwoordigers DBP en CDA
Raadsvergadering d.d. : 3 november 2020
Behandeling in RTG d.d. : n.v.t. 
Portefeuillehouder : mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
Voorbereid door : R.E. de Vries, griffier

Blaricum, 26 oktober 2020

Voorstel:

Te benoemen als fractievertegenwoordiger:
DBP – mevrouw L. Kukupessy
CDA – de heer M. Meijer

Probleem- en doelstelling:
Per fractie mogen 2 fractievertegenwoordigers worden benoemd die de fractie bij het raadswerk 
kunnen bijstaan. Door de fracties van DBP en CDA zijn bovenstaande personen voorgedragen als 
fractievertegenwoordiger tijdens de rondetafelgesprekken van de gemeenteraad van Blaricum.

Griffier van Blaricum
R.E. de Vries

    



                 pagina 2 van 2

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum,

gelet op het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Blaricum 2015

B E S L U I T :

Te benoemen als fractievertegenwoordiger: 
DBP – mevrouw L. Kukupessy
CDA – de heer M. Meijer

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 3 november 2020.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


